Министерство просвещения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет»

П Р И К А З

«06 » декабря 2021 г. № 179
г. Армавир

Об изменении размеров государственной академической,
государственной академической в повышенном размере,

государственной стипендии аспирантам и государственной социальной
стипендии студентам ФГБОУ ВО «Армавирский государственный

педагогический университет» на декабрь 2021 года.

 В соответствии с пунктом 2.6 Положения о стипендиальном
обеспечении и иных мерах социальной поддержки и стимулирования
студентов и аспирантов федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Армавирский
государственный педагогический университет» с учетом мнения
студенческого совета и первичной профсоюзной организации работников и
обучающихся ФГБОУ ВО АГПУ общероссийского профсоюза образования
(протокол заседания от 06.12.2021 г. № 29) и ученого совета университета
(протокол заседания от 06.12.2021 г. № 27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

УСТАНОВИТЬ размеры выплат государственной академической
стипендии, государственной академической в повышенном размере
государственной социальной стипендии студентам и государственной
стипендии аспирантам с 01 декабря 2021 года по 31 декабря 2021 года:

государственная академическая стипендия студентам – 1484 р.
государственная академическая стипендия с повышающим

коэффициентом 1,2 по отношению к размеру государственной
академической стипендии – 1780 р.

государственная стипендия аспирантам – 3044,75 р.
государственная академическая стипендия в повышенном размере –

1695 р.
государственная социальная стипендия студентам – 2227 р.

Проректор по научно-исследовательской
и инновационной  деятельности                          Ю.П. Ветров

Проект приказа внесен:
Специалист I категории управления
академической политики и контроля     Э. В. Живоглядова

Проект приказа согласован:

И.о. главного бухгалтера – начальника
управления финансов и
бухгалтерского учета                                                                В.Н. Хазарова

Юрисконсульт  юридического отдела                                         В.О. Еременко

Председатель ППО работников
и обучающихся ФГБОУ ВО АГПУ
общероссийского Профсоюза образования       С.Г. Спевакова

		2021-12-06T11:05:34+0300
	Чиянова Эльвира Владимировна